CTractat⁹ scđs de Euent⁹ coeli afflatuz accessorie.
cōmitatib⁹ et p̄mū ei⁹ caput de egrotatiōib⁹ timēdis
Cū morb⁹ sit humorū distpmētuz q̄s dubitare poterit huic
ce rei causā ex coelestib⁹ afflatib⁹ posse inueniri sc̄s saturni et martis
ratiōe. nā infirmitates et morbos inq̄t p̄tholome⁹. Saturni et mar-
tis alpiratiōe p̄fiscisci. Habita igit diligēti indagine inuēto saturni
febre infirmitates lōginq̄uas tabefactiōez et exsciatidem cor-
porū febre tertianā et timorē mortis. Sol fecit infirmitates p̄ q̄s m̄l-
tum impediens homines in estate debilitatēs infirmos. et q̄z fere om̄-
nes planete p̄ maiori pte pegrini. Ecant q̄ homines erūt debiles in
corpibus nesciētes sui morbi ratiōem. Nemēt em⁹ in firmitates in

furculis brachiis; intestinis colica p̄like et p̄les et erūt dolores causa
veneris, et sanguinis coloris nigri, phrenesis doloris oclorū et cap-
pitis sat urnus et mars testanur pro peste et timore mortis. Concludit
q̄ illā annū nō salubrem futurā sed mīstis et varijs morbis seuiturū;
at tñ nō vñqz adeo magnā peste s̄z mediocrē ptendūt.

Caput secundū de Odijis et bellis

Cause odiorum ac bellorum gemine redditū supe sc̄z et inferiores. Dux-
ime nobis efficiunt. Auri et argenti possessionib⁹ et terrarū diuisiō-
bus. An et veteri iure dici solet hoc meū istud tuū. Supe hō cause
stellatiōes magne et p̄sertum martis instigates corda hominum facili
irritamto ad malū. An album asar i florib⁹. Sc̄ientia ingt bellorum
et discordie est ex martis loco, habita igit iniquitate diligēti ex mul-
titudine testimoniorum. Regitur ann⁹ nō sine bellis. Saturn⁹ et mars
bella significant. Iupiter tamen suo internum utramque rabiem
saturni et martis mitigabit et si qua erunt bella, his poterit victo-
riā q̄ sue milicie iusta occasionē habet, et luna signat iniquitatē in
potationib⁹ et iuriis. Subingeret mercuri⁹ fraude sua sanguis
effusionis. Jupiter exercitatiōes futurā in armis tpe antimali fecit.
Hili mō ariet⁹ caput guerras, odia et bella ad orientalem plagam
Ecias principes suis bellis in cōmoda assequent, et p̄sertum in italia
vbi romāi armis se accingēt et res romane in p̄cellis et vētis agent
colligo ergo istū annū nō sine rixis et bellis abiturū p̄sertum in his
terris boies magis estuatos qui geminis subiecti sūt

Caput tertium de Caristia zannone sufficiētia

Cōmnib⁹ fere cōstat hominib⁹ generalē esse caristia et specialez
Primā per totū aliquod clima vel q̄stip quālibet specie annone p̄-
cipue frumenti aliā aut p̄ partē climatis et vnā aut plures species et
maxime nō frumenti. Defect⁹ aut talis p̄tingit ex abdēctōe Vic-
tualium regionis in regiōe et huīsmodi. Unde varijs inspectis
causis ex multititudine testimoniorum ann⁹ iste defectū paciet in vic-
tualib⁹. Destructō erit aīaliū aquaz defectō et Infructib⁹ videbi-
tur palor messium impedimentū in bestiis domesticis maioribus
Unde pisces vilescēt i vere et estate victualia mīta in autūno oleū
in caro foro in hieme victualia grauabuntur Mars signat dimi-
nutiones aīiū mītas herbas et pascua animaliū mediocritatē in
arborib⁹ minuent messes arenales cū p̄speritate ceterorū fructuū
Jupiter aut signat nō esse anni omnino gravitatē p̄cipue frumenti
Unde cōcludit ē variū. Quare descendēdo ad p̄ticularia frume-
tū cum erit boni et melioris stat⁹ in crescētia cū granitate p̄cij i vere
In estate p̄icitabit venus tñ mitigabit minoris p̄cij In autūno
sij.